
UCHWAŁY Nr XXXIV/231/09
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 29 czerwca 2009 r

w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji  wodno  - 
kanalizacyjnych  ponad  kwotę  określoną  w  budżecie  Gminy  
w latach 2010 - 2013

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e oraz art. 58 ustawy 
z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.
 z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  w  związku  z  uchwałą  
Nr XXXIV/230/09 Rady Gminy Wilczyn z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
powierzenia  Związkowi  Międzygminnemu  Wodociągów  i  Kanalizacji  
w  Koninie  realizacji  inwestycji  w  zakresie  gospodarki  wodno-ściekowej,  
w  ramach  programu  uporządkowania  gospodarki  wodno-ściekowej  w  gminach 
członkowskich  w  Subregionie  Konińskim,  Rada  Gminy  Wilczyn  uchwala,  
co następuje:

§ 1

W  ramach  powierzonej  realizacji  zadań  inwestycyjnych  zostaną  wykonane  
w  latach  2010  -  2013  zadania  w  zakresie  gospodarki  wodno-ściekowej 
wymienione w załączniku Nr 1 stanowiącym integralną część uchwały.

§ 2

1. Z tytułu realizacji wymienionych inwestycji na jej terenie Gmina Wilczyn 
zobowiązuje  się  do  przekazania  w  okresie  cyklu  inwestycyjnego  
2010-2013  r.  Związkowi  Miedzygminnemu  Wodociągów  i  Kanalizacji  
w  Koninie  środków  na  przygotowanie  i  realizację  inwestycji  w  wysokości 
4.853.334,57  zł  (słownie:  czterymilionyosiemsetpięćdziesiąttrzytysiące-
trzystatrzydzieściczteryzł57gr).  Kwota  4.853.334,57  zł  stanowi  różnicę 
pomiędzy  całkowitym  kosztem  inwestycji  wynoszącym  szacunkowo 
16.452.865,00  zł,  a  uzyskaną  pomocą  finansową  z  Funduszu  Spójności  
i  innych  źródeł  (szacunkowo  32,15  %  kosztów  realizowanych  inwestycji)  
w tym:
- w 2010 roku -    913.000,00 zł
- w 2011 roku - 1.214.034,57 zł
- w 2012 roku - 1.513.000,00 zł
- w 2013 roku - 1.213.300,00 zł 



§ 3

Zobowiązanie  finansowe Gminy  wynikające  z  niniejszej  uchwały sfinansowane 
zostanie z dochodów własnych gminy pochodzących z podatków i opłat lokalnych.

§ 4

Szczegółowy zakres zadań, wzajemne prawa i obowiązki Gminy oraz Związku, jak 
również  zasady  i  tryb  rozliczeń  z  tytułu  wykonania  zadań  wymienionych  
w  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zostaną  określone  w  porozumieniu  zawartym 
pomiędzy  Gminą  Wilczyn  a  Związkiem  Międzygminnym  Wodociągów  
i Kanalizacji w Koninie.

§ 5

Traci  moc  uchwała  Nr  XIX/140/08  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
23  czerwca  2008  r.  w  sprawie  zaciągnięcia  zobowiązań  w  zakresie  inwestycji 
wodno  –  kanalizacyjnych  ponad  kwotę  określoną  w budżecie  Gminy  w latach 
2009-2011.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Eugeniusz Działak) 


